
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-19/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. október 25-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Az Abony Város Önkormányzata tulajdonát képező egyes ingatlanok hasznosítása 

 

Z-300/2012. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abony Város Önkormányzata tulajdonát képező egyes ingatlanok hasznosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületnek Abony Város vagyonáról és a vagyonnal 

való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) számú önkormányzati rendeletének 

1. § (3), illetve 6. § (1) bekezdésében foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület pályázati eljárás keretében elidegenítésre kijelöli az önkormányzat 

tulajdonában lévő az alábbi táblázatban összefoglalt ingatlanokat.  

 

Cím Helyrajzi szám Megnevezés Méret (m
2
) Érték (Ft.) 

Mikes Kelemen utca 

59. 

Abony 2898 beépítetlen terület 2568 2.770.000,- 

Nyírfa utca  Abony 2897 beépítetlen terület 2051 1.060.000,- 

Ady Endre utca Abony 3862 beépítetlen terület 675 380.000,- 

Ady Endre utca Abony 3888 beépítetlen terület 1247 470.000,- 

Ady Endre utca Abony 3892/2 beépítetlen terület 194 150.000,- 

Körte utca Abony 7069 kert 583 350.000,- 

Szamóca utca Abony 7098 kert 405 240.000,- 

Szent László utca Abony 2649 beépítetlen terület 967 730.000,- 

 

2. A Képviselő-testület elfogadja a határozat 1-8. számú mellékletét képező pályázati 

felhívásokat, és felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester a határozatnak 

megfelelő pályázati eljárás lebonyolítására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: Településfejlesztési Osztály  

 

 

3. A Képviselő-testület szándékát fejezi ki a szociális földprogramban való részvételre. 

 

4. A Képviselő-testület az alábbi táblázatban foglalt területeket jelöli ki a szociális 

földprogramban való részvétel feltételeinek megteremtésére 

 

 

 



2 

 

Cím HRSZ Megnevezés Méret (m
2
) 

Károly Róbert utca 11/a. 

(művelésre alkalmas) 

2753 beépítetlen terület 3798 

Károly Róbert utca 11. 

(művelésre alkalmas) 

2754 beépítetlen terület 3416 

Kazinczy Ferenc utca 

(művelésre részben 

alkalmas) 

2745 beépítetlen terület 2621 

 

Lázár Vilmos utca 13/a.  

(művelésre részben 

alkalmas) 

2870/1 beépítetlen terület 1676 

Lázár Vilmos utca 13/b.  

(művelésre részben 

alkalmas) 

2870/1 beépítetlen terület 1676 

Szeretet utca  

(művelésre alkalmas) 

1716/5 beépítetlen terület  882 

Szeretet utca 

(művelésre alkalmas) 

1736/1 beépítetlen terület 884 

Budai Nagy Antal utca 

21. (művelésre alkalmas) 

2717/2 beépítetlen terület 974 

Károly Róbert utca 5/e. 

(művelésre alkalmas) 

2757 beépítetlen terület 1015 

 

 

5. A Képviselő-testület felkéri Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert, hogy a szociális 

földprogram elindításához szükséges lépéseket tegye meg, és készüljön előterjesztés, az 

annak szabályait rögzítő önkormányzati rendelet megalkotására. 

 

 

Határidő: a Képviselő-testület 2013. januári munkaterv szerinti ülése 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: Településfejlesztési Osztály 

 

 

6. A Képviselő-testület kifejezi azon szándékát, hogy amennyiben a start munkaprogram 

illegális hulladék lerakók felszámolására vonatkozó pillérének keretében arra pályázati 

lehetőség nyílik, úgy azon részt vesz egyebek közt az Abony 409/19 hrsz. ingatlan 

(Somogyi Imre utca) megtisztítása érdekében. 

 

7. A Képviselő-testület kifejezi azon szándékát, hogy amennyiben a start munkaprogram 

megújuló energiafelhasználás pillérének keretében arra pályázati lehetőség nyílik, úgy 

azon részt vesz a következő ingatlanok fás szárú növényekkel történő telepítése 

érdekében: 

 

 

Cím HRSZ Megnevezés Méret (m
2
) 

Szeretet utca 

(művelésre részben 

alkalmas) 

1736/2 beépítetlen terület 892 



3 

 

Szeretet utca 

(művelésre részben 

alkalmas) 

1737/1 beépítetlen terület 909 

Szeret utca 

(művelésre részben 

alkalmas) 

1737/2 beépítetlen terület 909 

Baross Gábor út 

(művelésre nem 

alkalmas) 

4409 beépítetlen terület 6678 

Baross Gábor út 4. 

(művelésre nem 

alkalmas) 

4529 beépítetlen terület 1144 

Budai Nagy Antal utca 

(művelésre részben 

alkalmas) 

2732/1 beépítetlen terület 426 

Károly Róbert utca 5/d. 

(művelésre részben 

alkalmas) 

2758/5 beépítetlen terület 1973 

Károly Róbert utca 

10/b. (művelésre 

részben alkalmas) 

2775/3 beépítetlen terület 822 

Károly Róbert utca 

10/c. (művelésre 

részben alkalmas) 

2775/4 beépítetlen terület 859 

Károly Róbert utca 

(művelésre nem 

alkalmas) 

2775/5 beépítetlen terület 917 

Károly Róbert utca 

(művelésre nem 

alkalmas) 

2775/6 beépítetlen terület 1102 

Károly Róbert utca 

(művelésre részben 

alkalmas) 

2775/7 beépítetlen terület 814 

Károly Róbert utca 

(művelésre részben 

alkalmas) 

2775/8 beépítetlen terület 791 

 

 

8. A Képviselő-testület az 1-7 pontokkal nem érintett ingatlanait a jövőben haszonbérleti 

szerződés keretében kívánja hasznosítani. Felkéri a polgármestert, hogy az ezzel 

kapcsolatos pályázati előkészítést végezz el és azt terjessze elő a Képviselő-testület elé. 

 

Határidő:  a Képviselő-testület 2012. november havi munkaterv szerinti ülésére  

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 



4 

 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2012. október 26. 

 

 

Barabásné Polónyi Éva   

    jkv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Z-300/2012.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete 

 
PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 

 

 

 

Abony Város Önkormányzat (2740. Abony, Kossuth tér 1.) egyfordulós, nyílt pályázati eljárás 

keretében elidegenítésre meghirdeti az Abony, Mikes Kelemen utca 59. szám (2898 hrsz.) alatti 

kivett beépítetlen terület művelési ágú ingatlant. 

A földterület nagysága: 2.568 m
2
 

 
A pályázati kiírás átvehető:  2012. október 31-től – 2012. november 30-ig ügyfélfogadási 

időben (ingyenesen). 

 

 

A pályázati ajánlat benyújtásának időpontja: 2012. december 05.-én 10
00

 óra. 

 

 

A pályázati kiírás átvételének és az ajánlat benyújtásának helye:  
Abony Város Polgármesteri Hivatal  

Településfejlesztési Osztály 

Abony, Kossuth tér 1. I. emelet 29. sz. szoba 

 

 

Ajánlatok elbírálása: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 a pályázat benyújtását követő rendes ülése. 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület fenntartja azon jogát, hogy érvényes ajánlat/ok 

esetén is a pályázatot eredménytelennek minősítse. 

 

Eredménytelenség megállapítása esetén Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület jogosult 

ismételten pályázat kiírására. 

 

A pályázat módjára, valamint a pályázatra vonatkozó egyéb információkat a pályázati kiírás 

tartalmazza. 

 

Az ajánlatokat a pályázati kiírásban foglaltaknak megfelelően kell benyújtani. 

 

Bővebb felvilágosítás az ajánlat benyújtásának helyén vagy az 53/360-832 telefonszámon 

kapható. 

 

 

 

 

 Abony Város Önkormányzat 

 Képviselő-testülete 

 

 

 



6 

 

Z-300/2012.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 2. számú melléklete 

 

 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
 

 

 

Abony Város Önkormányzat (2740. Abony, Kossuth tér 1.) egyfordulós, nyílt pályázati eljárás 

keretében elidegenítésre meghirdeti az Abony, Nyírfa utca (2897 hrsz.) alatti kivett beépítetlen 

terület művelési ágú ingatlant. 

A földterület nagysága: 2.051 m
2
 

 
A pályázati kiírás átvehető:  2012. október 31-től – 2012. november 30-ig ügyfélfogadási 

időben (ingyenesen). 

 

 

A pályázati ajánlat benyújtásának időpontja: 2012. december 05.-én 10
00

 óra. 

 

 

A pályázati kiírás átvételének és az ajánlat benyújtásának helye:  
Abony Város Polgármesteri Hivatal  

Településfejlesztési Osztály 

Abony, Kossuth tér 1. I. emelet 29. sz. szoba 

 

 

Ajánlatok elbírálása: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 a pályázat benyújtását követő rendes ülése. 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület fenntartja azon jogát, hogy érvényes ajánlat/ok 

esetén is a pályázatot eredménytelennek minősítse. 

 

Eredménytelenség megállapítása esetén Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület jogosult 

ismételten pályázat kiírására. 

 

A pályázat módjára, valamint a pályázatra vonatkozó egyéb információkat a pályázati kiírás 

tartalmazza. 

 

Az ajánlatokat a pályázati kiírásban foglaltaknak megfelelően kell benyújtani. 

 

Bővebb felvilágosítás az ajánlat benyújtásának helyén vagy az 53/360-832 telefonszámon 

kapható. 

 

 

 

 

 Abony Város Önkormányzat 

 Képviselő-testülete 

 

 



7 

 

Z-300/2012.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 3. számú melléklete 

 

 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
 

 

 

Abony Város Önkormányzat (2740. Abony, Kossuth tér 1.) egyfordulós, nyílt pályázati eljárás 

keretében elidegenítésre meghirdeti az Abony, Ady Endre utca (3862 hrsz.) alatti kivett 

beépítetlen terület művelési ágú ingatlant. 

A földterület nagysága: 675 m
2
 

 
A pályázati kiírás átvehető:  2012. október 31-től – 2012. november 30-ig ügyfélfogadási 

időben (ingyenesen). 

 

 

A pályázati ajánlat benyújtásának időpontja: 2012. december 05.-én 10
00

 óra. 

 

 

A pályázati kiírás átvételének és az ajánlat benyújtásának helye:  
Abony Város Polgármesteri Hivatal  

Településfejlesztési Osztály 

Abony, Kossuth tér 1. I. emelet 29. sz. szoba 

 

 

Ajánlatok elbírálása: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 a pályázat benyújtását követő rendes ülése. 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület fenntartja azon jogát, hogy érvényes ajánlat/ok 

esetén is a pályázatot eredménytelennek minősítse. 

 

Eredménytelenség megállapítása esetén Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület jogosult 

ismételten pályázat kiírására. 

 

A pályázat módjára, valamint a pályázatra vonatkozó egyéb információkat a pályázati kiírás 

tartalmazza. 

 

Az ajánlatokat a pályázati kiírásban foglaltaknak megfelelően kell benyújtani. 

 

Bővebb felvilágosítás az ajánlat benyújtásának helyén vagy az 53/360-832 telefonszámon 

kapható. 

 

 

 

 

 Abony Város Önkormányzat 

 Képviselő-testülete 

 

 



8 

 

Z-300/2012.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 4. számú melléklete 

 

 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
 

 

 

Abony Város Önkormányzat (2740. Abony, Kossuth tér 1.) egyfordulós, nyílt pályázati eljárás 

keretében elidegenítésre meghirdeti az Abony, Ady Endre utca (3888 hrsz.) alatti kivett 

beépítetlen terület művelési ágú ingatlant. 

A földterület nagysága: 1.247 m
2
 

 
A pályázati kiírás átvehető:  2012. október 31-től – 2012. november 30-ig ügyfélfogadási 

időben (ingyenesen). 

 

 

A pályázati ajánlat benyújtásának időpontja: 2012. december 05.-én 10
00

 óra. 

 

 

A pályázati kiírás átvételének és az ajánlat benyújtásának helye:  
Abony Város Polgármesteri Hivatal  

Településfejlesztési Osztály 

Abony, Kossuth tér 1. I. emelet 29. sz. szoba 

 

 

Ajánlatok elbírálása: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 a pályázat benyújtását követő rendes ülése. 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület fenntartja azon jogát, hogy érvényes ajánlat/ok 

esetén is a pályázatot eredménytelennek minősítse. 

 

Eredménytelenség megállapítása esetén Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület jogosult 

ismételten pályázat kiírására. 

 

A pályázat módjára, valamint a pályázatra vonatkozó egyéb információkat a pályázati kiírás 

tartalmazza. 

 

Az ajánlatokat a pályázati kiírásban foglaltaknak megfelelően kell benyújtani. 

 

Bővebb felvilágosítás az ajánlat benyújtásának helyén vagy az 53/360-832 telefonszámon 

kapható. 

 

 

 

 

 Abony Város Önkormányzat 

 Képviselő-testülete 

 

 



9 

 

Z-300/2012.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 5. számú melléklete 

 

 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
 

 

 

Abony Város Önkormányzat (2740. Abony, Kossuth tér 1.) egyfordulós, nyílt pályázati eljárás 

keretében elidegenítésre meghirdeti az Abony, Ady Endre utca (3892/2 hrsz.) alatti kivett 

beépítetlen terület művelési ágú ingatlant. 

A földterület nagysága: 194 m
2
 

 
A pályázati kiírás átvehető:  2012. október 31-től – 2012. november 30-ig ügyfélfogadási 

időben (ingyenesen). 

 

 

A pályázati ajánlat benyújtásának időpontja: 2012. december 05.-én 10
00

 óra. 

 

 

A pályázati kiírás átvételének és az ajánlat benyújtásának helye:  
Abony Város Polgármesteri Hivatal  

Településfejlesztési Osztály 

Abony, Kossuth tér 1. I. emelet 29. sz. szoba 

 

 

Ajánlatok elbírálása: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 a pályázat benyújtását követő rendes ülése. 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület fenntartja azon jogát, hogy érvényes ajánlat/ok 

esetén is a pályázatot eredménytelennek minősítse. 

 

Eredménytelenség megállapítása esetén Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület jogosult 

ismételten pályázat kiírására. 

 

A pályázat módjára, valamint a pályázatra vonatkozó egyéb információkat a pályázati kiírás 

tartalmazza. 

 

Az ajánlatokat a pályázati kiírásban foglaltaknak megfelelően kell benyújtani. 

 

Bővebb felvilágosítás az ajánlat benyújtásának helyén vagy az 53/360-832 telefonszámon 

kapható. 

 

 

 

 

 Abony Város Önkormányzat 

 Képviselő-testülete 

 

 



10 

 

Z-300/2012.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 6. számú melléklete 

 

 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
 

 

 

Abony Város Önkormányzat (2740. Abony, Kossuth tér 1.) egyfordulós, nyílt pályázati eljárás 

keretében elidegenítésre meghirdeti az Abony, Körte utca (7069 hrsz.) alatti zártkert kert 

művelési ágú ingatlant. 

A földterület nagysága: 583 m
2
 

 
A pályázati kiírás átvehető:  2012. október 31-től – 2012. november 30-ig ügyfélfogadási 

időben (ingyenesen). 

 

 

A pályázati ajánlat benyújtásának időpontja: 2012. december 05.-én 10
00

 óra. 

 

 

A pályázati kiírás átvételének és az ajánlat benyújtásának helye:  
Abony Város Polgármesteri Hivatal  

Településfejlesztési Osztály 

Abony, Kossuth tér 1. I. emelet 29. sz. szoba 

 

 

Ajánlatok elbírálása: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 a pályázat benyújtását követő rendes ülése. 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület fenntartja azon jogát, hogy érvényes ajánlat/ok 

esetén is a pályázatot eredménytelennek minősítse. 

 

Eredménytelenség megállapítása esetén Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület jogosult 

ismételten pályázat kiírására. 

 

A pályázat módjára, valamint a pályázatra vonatkozó egyéb információkat a pályázati kiírás 

tartalmazza. 

 

Az ajánlatokat a pályázati kiírásban foglaltaknak megfelelően kell benyújtani. 

 

Bővebb felvilágosítás az ajánlat benyújtásának helyén vagy az 53/360-832 telefonszámon 

kapható. 

 

 

 

 

 Abony Város Önkormányzat 

 Képviselő-testülete 

 

 



11 

 

Z-300/2012.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 7. számú melléklete 

 
 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
 

 

 

Abony Város Önkormányzat (2740. Abony, Kossuth tér 1.) egyfordulós, nyílt pályázati eljárás 

keretében elidegenítésre meghirdeti az Abony, Szamóca utca (7098 hrsz.) alatti zártkert kert 

művelési ágú ingatlant. 

A földterület nagysága: 405 m
2
 

 
A pályázati kiírás átvehető:  2012. október 31-től – 2012. november 30-ig ügyfélfogadási 

időben (ingyenesen). 

 

 

A pályázati ajánlat benyújtásának időpontja: 2012. december 05.-én 10
00

 óra. 

 

 

A pályázati kiírás átvételének és az ajánlat benyújtásának helye:  
Abony Város Polgármesteri Hivatal  

Településfejlesztési Osztály 

Abony, Kossuth tér 1. I. emelet 29. sz. szoba 

 

 

Ajánlatok elbírálása: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 a pályázat benyújtását követő rendes ülése. 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület fenntartja azon jogát, hogy érvényes ajánlat/ok 

esetén is a pályázatot eredménytelennek minősítse. 

 

Eredménytelenség megállapítása esetén Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület jogosult 

ismételten pályázat kiírására. 

 

A pályázat módjára, valamint a pályázatra vonatkozó egyéb információkat a pályázati kiírás 

tartalmazza. 

 

Az ajánlatokat a pályázati kiírásban foglaltaknak megfelelően kell benyújtani. 

 

Bővebb felvilágosítás az ajánlat benyújtásának helyén vagy az 53/360-832 telefonszámon 

kapható. 

 

 

 

 

 Abony Város Önkormányzat 

 Képviselő-testülete 

 

 



12 

 

Z-300/2012.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 8. számú melléklete 

 

 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
 

 

 

Abony Város Önkormányzat (2740. Abony, Kossuth tér 1.) egyfordulós, nyílt pályázati eljárás 

keretében elidegenítésre meghirdeti az Abony, Szent László utca (2649 hrsz.) alatti kivett 

beépítetlen terület művelési ágú ingatlant. 

A földterület nagysága: 967 m
2
 

 
A pályázati kiírás átvehető:  2012. október 31-től – 2012. november 30-ig ügyfélfogadási 

időben (ingyenesen). 

 

 

A pályázati ajánlat benyújtásának időpontja: 2012. december 05.-én 10
00

 óra. 

 

 

A pályázati kiírás átvételének és az ajánlat benyújtásának helye:  
Abony Város Polgármesteri Hivatal  

Településfejlesztési Osztály 

Abony, Kossuth tér 1. I. emelet 29. sz. szoba 

 

 

Ajánlatok elbírálása: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 a pályázat benyújtását követő rendes ülése. 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület fenntartja azon jogát, hogy érvényes ajánlat/ok 

esetén is a pályázatot eredménytelennek minősítse. 

 

Eredménytelenség megállapítása esetén Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület jogosult 

ismételten pályázat kiírására. 

 

A pályázat módjára, valamint a pályázatra vonatkozó egyéb információkat a pályázati kiírás 

tartalmazza. 

 

Az ajánlatokat a pályázati kiírásban foglaltaknak megfelelően kell benyújtani. 

 

Bővebb felvilágosítás az ajánlat benyújtásának helyén vagy az 53/360-832 telefonszámon 

kapható. 

 

 

 

 

 Abony Város Önkormányzat 

 Képviselő-testülete 

 

 


